Ibid. D. lin. 6. Υπάρχειν δέ Φασι) Nota historia. Claudian.

Et quos nascentes explorat gurgite Rhenus.

Nonnus lib. 23.

'Ρῆνῳ' Ιερῷ βρεφέεσι πορύσεται, ἀλλὰ διαίων,
Καὶ προφίην ὡδῖνα διασχίζων τοκετοῦ,
Κτείνει ξεῖνα γένεθλα.

Vbi Rhenum Iberum appellat perperam. Libanius Paneg. in Julianum Cos. p. 238. καὶ διαβάς Ρῆνον τολαμὸν, ὅδωρ ἐλέγχον ἐν τῶν γεννωμένων ἀδινίαν μηλέων. Ita enim legendum.

Pag. 82. A. lin. 3. 4. Ήμᾶς δὲ δενάζει) Praclare ad eam mentem Seneca epist. 74. Quemadmodum stultus est, qui equum emturus, non ipsum inspicit, sed stratum eius ac frenos: sic stultissimus est, qui hominem aut ex ueste, aut ex conditione, quæ uestis modo nobis circumdata est, estimat. Idem epist. 76. sane egregie: Hoc laboramus errore, sic nobis imponitur: quod neminem estimamus eo quod est, sed adiicimus illi & ea, quibus adornatus est. Atqui quum voles veram hominis estimacionem inire, & scire qualis sit, nudum inspice. Ponat patrimonium, ponat honores, & alia fortunæ mendacia, corpus ipsum exuat: animum intuere, qualis quantusque sit, alieno an suo magnus.

Pag. 83. C. lin. 5. 6. καὶ διανοίας ὑπὸ Φιλοπιάς) Huc pertinet, quod Plinius lib. 36. cap. 12. Pyramidas Regum pecunia stultam atque otiosam ostentationem appellat.

Pag. 84. B. lin. 10. 11. Φόρεσθαι παῖς) Forte ἀπολίνειν.

Ibid.

Ibid. D. lin. i. *κατὰ τὸς τάνγες*) Respxit ad Homericum illud Troianis exprobratum:

Οὐ γὰρ παρδαλέης τόσον μὲν Θ., γδὲ λέοντος.

Pag. 85. C. lin. 8. *μιθῶν & παντάπασιν*) Forte μὲν pro & substitendum.

Pag. 86. A. lin. 1. 2. "Εσι δὲ πρῶτον μὲν ἐυσεβῆς) Sequuntur notæ aliquot, siue *χαρακτῆρες* optimi Principis; qui eo spectant, ut ea omnia in Constantio inesse demonstret. Confer cum his quæ Synesius Orat. de Regno disputat: vbi plerique iis consentanea reperies. Mirum autem, Julianum coram Constantio θεραπείαν θεῶν, ac de Diis tam multa dicere. An postea, quum edidit, ita commutauit?

Pag. 90. C. lin. 8. *μετὰ ξυνέσεως στρατιωτῆς*) Emendanda hæc lectio: ita vt primum *στρατιωτᾶς* scribas; tum post ξυνέσεως distinctionis notam appingas.

Pag. 91. B. lin. 10. *κεῖται τῶν λιθογραμόνων*) Trium horum probationes & *βασανισήσα* Themistius quoque Orat. i. numerat: Καὶ διὰ τότο εξένεγηται ὑμῖν πολλὰ μὲν Θ. χρυσῆ, πολλὰ δὲ υπαίθων βασανισήσα. Scribe, πολλὰ δὲ αὐλίθων, pro υπαίθων. Totidem enim probandas merces paullo ante recensuerat. Adde facilem lapsum Librarii fuisse, vt pro αὐ, να scriberet.

Pag. 92. B. lin. 9. *χορεύειν τινα ἀντῶν*) Leg. συγχορεύειν. Et alludit ad Platonis fragmentum: qui in Phædro choreas illas Deorum animorumque describit, vbi regum animos cum Diis pariter circumagi docet.